

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 21.06.2022 (doručena 21.06.2022 do datové schránky)**

Paní T. Č. žádala o poskytnutí těchto informací:

- 1) Finanční objem dotací, který byl poskytnut holdingu Agrofert v letech 2019, 2020, 2021 (rozděleno dle roků) na evropských dotacích (rozděleno dle investiční projekty/přímé platby/neinvestiční projekty /dotace SOT).
- 2) Finanční objem národních dotací, které byly poskytnuty holdingu Agrofert v letech 2019,2020 a 2021 (rozděleno dle roků).

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 27.06.2022**

V souladu s ustanovením § 6 odst.1 zákona Vám proto sdělujeme, že požadované informace se nachází na níže uvedených internetových stránkách Fondu:

[Seznam příjemců dotací - Státní zemědělský intervenční fond \(szif.cz\)](#)

[Seznam příjemců národních dotací - Státní zemědělský intervenční fond \(szif.cz\)](#)

Pokud se týká požadavku na objem národních dotací, které byly poskytnuty holdingu Agrofert za rok 2019, odkazujeme Vás s tímto požadavkem na Ministerstvo zemědělství, protože Fond v roce 2019 u národních dotací neprováděl administraci.